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OZN.   MÍSTNOST                                      PLOCHA    s.v. [m]        PODLAHA                       POZNÁMKA    ÚPRAVA STROPU

ZÁDVEŘÍ
VSTUPNÍ HALA
SKLAD
KOTELNA ŠKOLNÍ BUDOVA
TECHNICKÁ MÍSTNOST HALA
BATERIOVÉ ULOŽIŠTĚ FVE
NÁŘAĎOVNA
NÁŘAĎOVNA - ROZŠÍŘENÍ
SPORTOVNÍ PLOCHA
CHODBA
NÁŘAĎOVNA
SKLAD
SPRCHA + WC ZTP
KABINA ROZHODČÍCH
ZRUŠENO
ZRUŠENO
ZRUŠENO
FITNESS GYMNASTICKÝ SÁL
FITNESS GYMNASTICKÝ SÁL
SAUNA CHODBA
SAUNA SPRCHA
SAUNA WC
SAUNA ŠATNA
SAUNA ODPOČÍVÁRNA
CHODBA
SAUNA OCHLAZOVNA
SAUNOVÁ KABINA 15 kW
ŠATNA TĚLOCVIČNA
SPRCHY
SPRCHY
ŠATNA TĚLOCVIČNA
ŠATNA TĚLOCVIČNA
SPRCHY
SPRCHY
ŠATNA TĚLOCVIČNA
WC CHLAPCI
ÚKLIDOVÁ KOMORA
WC DÍVKY
TECHNICKÁ MÍSTNOST
SPOJOVACÍ CHODBA

1.01
1.02
1.03
1.04a
1.04b
1.05
1.06

1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18a
1.18b
1.18c
1.19
1.20
1.21
1.22a
1.22b
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35

10,00 m2

42,10 m2

11,00 m2

28,90 m2

16,75 m2

9,50 m2

32,60 m2

25,55 m2

971,20 m2

16,00 m2

27,50 m2

7,70 m2

6,65 m2

13,40 m2

- m2

- m2

- m2

94,20 m2

90,30 m2

3,55 m2

1,90 m2

1,45 m2

9,30 m2

13,70 m2

44,55 m2

6,50 m2

8,20 m2

15,00 m2

6,00 m2

6,95 m2

15,40 m2

15,50 m2

6,95 m2

6,85 m2

20,80 m2

8,65 m2

9,30 m2

8,90 m2

9,60 m2

48,00 m2

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - NOVÝ STAV

PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1c EPOXIDOVÁ STĚRKA
PD1c EPOXIDOVÁ STĚRKA
PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1e PALUBOVKA
PD1e PALUBOVKA
PD1d PALUBOVKA
PD1c EPOXIDOVÁ STĚRKA
PD1c EPOXIDOVÁ STĚRKA
PD1c EPOXIDOVÁ STĚRKA
PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1d HOMOGENÍ PVC
-
-
-
PD1f FITNESS GUMOVÁ
PD1f FITNESS GUMOVÁ
PD1b KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1b KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1b KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1b KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1b KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1c EPOXIDOVÁ STĚRKA
PD1b KERAMICKÁ DLAŽBA
PLASTOVÝ PODL. ROŠT
PD1d HOMOGENÍ PVC
PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1d HOMOGENÍ PVC
PD1d HOMOGENÍ PVC
PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1d HOMOGENÍ PVC
PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1a KERAMICKÁ DLAŽBA
PD1c  EPOXIDOVÁ STĚRKA
   STÁVAJÍCÍ EPOX. STĚRKA

2,94 m
2,94 m

0,00-3,10 m
3,54 m
3,54 m
3,54 m
3,12 m
3,12 m
7,58 m

2,00-2,94 m
1,25-2,94 m
1,25-2,94 m

2,94 m
1,25-2,94 m

- m
- m
- m

1,21-2,90 m
2,94 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,50 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,98 m
2,94 m

1,25-2,40 m
2,94 m

1,25-2,94 m
2,52 m

ČISTÍCÍ ZÓNA 3,40 x 2,00 m
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 650 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 650 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 650 mm
DŘEVĚNÁ SOKLOVÁ LIŠTA
DŘEVĚNÁ SOKLOVÁ LIŠTA
DŘEVĚNÁ SOKLOVÁ LIŠTA
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 200 mm
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
MÍSTNOST ZRUŠENA
MÍSTNOST ZRUŠENA
MÍSTNOST ZRUŠENA
PVC SOKLOVÁ LIŠTA
SOKLOVÁ LIŠTA
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 200 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 200 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 200 mm
KERAMICKÝ SOKL v = 100 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 200 mm
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 200 mm
DŘEV. OBKLAD SEVERSKÝ SMRK
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 200 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 200 mm
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 200 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 200 mm
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 050 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 050 mm
KERAMICKÝ OBKLAD v = 2 050 mm
EPX. STĚRKA - SOKL v = 60-80 mm
MÍSTNOST BEZ ZÁSAHU

CELKOVÁ PODLAHOVÁ PLOCHA 1 670,40 m2

OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
AKUSTICKÝ PODHLED
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
AKUSTICKÝ PODHLED
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
ZRUŠENO
ZRUŠENO
ZRUŠENO
AKUSTICKÝ PODHLED
AKUSTICKÝ PODHLED
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
SAUNOVÁ KABINA
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
OPRAVA OMÍTKY 30% JÁDRO + 100% ŠTUK
-

4x tepelné čerpadlo

NIBE F2120 - 53dB (A)
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REVIZNÍ ŠACHTA
750/750 mm, hl. 1,50 m
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STÁVAJÍCÍ
Dešťový svod FeZn

REVIZNÍ ŠACHTA
650/700 mm, hl. 1,50 m
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KANALIZAČNÍ ŠACHTA

POUZDRO - SLOUPEK VOLEJBALOVÁ SÍŤ

POUZDRO - SLOUPEK VOLEJBALOVÁ SÍŤ

POUZDRO - SLOUPEK VOLEJBALOVÁ SÍŤ

STÁVAJÍCÍ
KANALIZAČNÍ ŠACHTA

DN 425

STÁVAJÍCÍ
KANALIZAČNÍ ŠACHTA

DN 425

STÁVAJÍCÍ
PŘÍPOJKA  PLYNU

REGULÁTOR + HUP

KANALIZAČNÍ
ŠACHTA

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ VPUSŤ
ODVODNĚNÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Dešťový svod - STÁVAJÍCÍ POZICE
poplastovaný FeZn DN120
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Dopojení
dešťové kanalizace

Dopojení
dešťové kanalizace
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Nová vpusť

NAVAZUJÍCÍ OPLOCENÍ
ÚPRAVA V NÁVAZNOSTI AN ZATEPLENÍ

NOVÝ BETONOVÝ ZÁKLAD
SLOUPKU OPLOCENÍ 300/300, HLOUBKY 800 mm

 + OCEL. SLOUPEK OPLOCEMÍ TR. 70/4 mm, délky 2,50 m

NOVÝ BETONOVÝ ZÁKLAD
SLOUPKU OPLOCENÍ 300/300, HLOUBKY 800 mm

 + OCEL. SLOUPEK OPLOCEMÍ TR. 70/4 mm, délky 2,50 m

Dešťový svod
FeZn DN80

Dešťový svod
FeZn DN80

Odvodnění čistící zóny
Dopojení dešťové kanalizace

PROSTUP STÁVAJÍCÍ VEDENÍ NTL DN 200
PROSTUP 300/300 mm S PROTIPOŽÁRNÍM OPATŘENÍM EI30

OCHRANNÉ POLSTROVÁNÍ
VÝŠKY 2,00 m

1) OPRAVA HYDOIZOLAČNÍHO SOUVRSTVÍ
2) OPRAVA BETONU 0,6 x 0,60 m

v tl. cca 200 mm AŽ ZÁKLADOVOU PATKU

1) OPRAVA HYDOIZOLAČNÍHO SOUVRSTVÍ
2) OPRAVA BETONU 0,6 x 0,60 m

v tl. cca 200 mm AŽ ZÁKLADOVOU PATKU

1) OPRAVA HYDOIZOLAČNÍHO SOUVRSTVÍ
2) OPRAVA BETONU 0,6 x 0,60 m

v tl. cca 200 mm AŽ ZÁKLADOVOU PATKU

1) OPRAVA HYDOIZOLAČNÍHO SOUVRSTVÍ
2) OPRAVA BETONU 0,6 x 0,60 m

v tl. cca 200 mm AŽ ZÁKLADOVOU PATKU

1) OPRAVA HYDOIZOLAČNÍHO SOUVRSTVÍ
2) OPRAVA BETONU 0,6 x 0,60 m

v tl. cca 200 mm AŽ ZÁKLADOVOU PATKU

1) OPRAVA HYDOIZOLAČNÍHO SOUVRSTVÍ
2) OPRAVA BETONU 0,6 x 0,60 m

v tl. cca 200 mm AŽ ZÁKLADOVOU PATKU

ZESÍLENÍ SLOUPU TROBD 160/100/6 mm

ZESÍLENÍ SLOUPU TROBD 160/100/6 mm

ZESÍLENÍ SLOUPU TROBD 160/100/6 mm
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HOROLEZECKÁ STĚNA CVIČNÁ
 ŠÍŘKY 14,00 m, VÝŠKA 7,20 m

KRYTÍ PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ, SDK PODHLED EI30 DP1
2x RF(DF) 12,5 mm, R-CW 50, tl.75 mm,

NOVÝ OBKLAD 1,30 x 8,33 m, výška 650 mm
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KRYTÍ PÁTEŘNÍCH ROZVODŮ, SDK PODHLED EI30 DP1
2x RF(DF) 12,5 mm, R-CW 50, tl.75 mm,

NOVÝ OBKLAD  0,60 x 1,69 m, výška 400 mm
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DĚLÍCÍ OPONA TĚLOCVIČNY
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VÝSUVNÉ
DVOUHRAZDÍ

T19

T20

ROZVADĚČ R1HP
vi. část elektro

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE HALY - NOSNÁ KONSTRUKCE V TECHNOLOGII
MONTOVANÉ STAVEBNÍ SOUSTAVY HARD - RD JESENÍK S OSOVOU VZDÁLENOSTÍ 6,00 m

ZDĚNÁ PŘÍSTAVBA  - NOSNÁ KONSTRUKCE Z CIHEL CD-IVA / MVC (PŘÍPADNĚ CP)  v tl. 480 a 360 mm
       - PŘÍČKY CP / MVC

PODROBNÝ POPIS VIZ. SKLADBY KONSTRUKCÍ

1) DĚLÍCÍ STĚNY (PŘÍČKY) CIHELNÁ TVAROVKA 80 / 120 /140  MM
    NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MLATU

2)  VYZDĚNÍ NOVÝCH STĚN (ZAZDÍVKY) CIHELNÁ TVAROVKA 300 / 440 MM
    NA TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MLATU

ZATEPLENÍ OBJEKTU
1) SOKLOVÁ ČÁST - KONTAKNTÍ ZATEPLENÍ XPS V TL. 180 MM
    POVRCHOVÁ ÚPRAVA OMÍTKA S DEKORAČNÍCH KŘEMIČITÝCH ZRNEK

2) FASÁDA - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ MINERÁLNÍ VATA V TL. 180 MM
    POVRCHOVÁ ÚPRAVA SAMOČISTÍCÍ TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA

3) OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ OKEN MINERÁLNÍ VATA V TL. 40 MM
    POVRCHOVÁ ÚPRAVA SAMOČISTÍCÍ TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA
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